

HINDENBURG SYSTEMS ApS

Brobyvej 58
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Preben Friis Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HINDENBURG SYSTEMS ApS
Brobyvej 58
2650 Hvidovre

CVR-nr: 32359337
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Fælleskassen

Revisor JVBM Revision ApS Godkendte revisorer
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

CVR-nr: 36972912
P-enhed: 1020599592

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.796.978	1.280.138
Personaleomkostninger	1	-1.786.925	-1.612.626
Resultat af ordinær primær drift		10.053	-332.488
Andre finansielle indtægter		0	50.983
Øvrige finansielle omkostninger		-8.771	-9.258
Ordinært resultat før skat		1.282	-290.763
Skat af årets resultat		-283	63.960
Årets resultat		999	-226.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		999	-226.803
I alt		999	-226.803

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.165	229.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171	0
Udskudte skatteaktiver		125.509	125.791
Tilgodehavende skat		11.790	17.992
Andre tilgodehavender		22.097	21.582
Periodeafgrænsningsposter		19.624	0
Tilgodehavender i alt		601.356	394.439
Likvide beholdninger		832.289	617.189
Omsætningsaktiver i alt		1.433.645	1.011.628
Aktiver i alt		1.435.645	1.013.628

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		166.667	166.667
Overført resultat		-243.335	-244.334
Egenkapital i alt		-76.668	-77.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.489	23.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.129	119.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.826	56.244
Periodeafgrænsningsposter		1.270.869	892.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.512.313	1.091.295
Gældsforpligtelser i alt		1.512.313	1.091.295
Passiver i alt		1.435.645	1.013.628

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Wages and salaries	-1.578.097	-1.462.319
Pensions	-180.975	-123.444
Other social security expenses	-16.928	-8.399
Other staff costs	-10.925	-18.464
	-1.786.925	-1.612.626

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

The Companys main activity is to develop and sell radio editing software and related products.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

The company has lost the entire equity at the end of the financial year.

The company has experienced an increase in revenue and expects that this increase can ensure that the capital can be recovered through future earnings in the company.

The Management of the company therefore presents the annual report subject to going concern.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

None.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4